

**Idą święta! Nie masz pomysłu na prezent? Sprawdź ofertę Fundacji
Przedsiębiorczości Społecznej „Być Razem” z Cieszyna.**



Żaba

Seria WellDone® classic to ikony polskiego designu, które po latach powracają na rynek. Wytwarzane są przez Fundację „Być Razem” i doskonale wpisują się w filozofię marki WellDone®. Przez lata bawiły, uczyły i fascynowały odbiorców, a teraz robią to ponownie.

Więcej: <http://www.welldone.co/pl/sklep/zaba.html>



Choinka świecznik

Świąteczna choinka na cały rok. Każda z jej części to świecznik. Podarunek przydatny przez cały rok. Choinkę rozkłada się tworząc trzy świeczniki, pasujące do różnych okazji. W świecznikach można osadzić świece typu tealights.

Więcej: <http://www.welldone.co/pl/sklep/choinka-swieczniktelights-swiece-tealight.html>



Drzewko puzzle

Trójwymiarowe drewniane puzzle, wzorowane na kształcie drzewa. Na najmniejszych gałązkach przewidziane są miejsca do zawieszania karteczek z notatkami, wizytówek, zdjęć lub innych drobnych przedmiotów. Zabawna i praktyczna ozdoba domu lub biura.

Więcej: <http://www.welldone.co/pl/sklep/drzewko-puzzle.html>



Miasteczko

W drewnianym miasteczku zawsze panuje porządek. Miasteczko to seria trzech drewnianych organizatorów na wizytówki oraz przybory do pisania, pozwalających utrzymać porządek na biurku. Geometryczne kształty, inspirowane architekturą Cieszyna, wykonane z litego drewna bukowego, są solidne i praktyczne.

Więcej: <http://www.welldone.co/pl/sklep/miasteczko.html>



Podkładowca

Zestaw podkładek filcowych pod gorące i zimne napoje, chroniące blat stołu przed zabrudzeniami i zniszczeniem. Projekt Podkładowcy otrzymał nagrodę główną w pierwszej edycji ogólnopolskiego konkursu „Zaprojektuj Dobrą Rzecz” w 2012 r.

Więcej: <http://www.welldone.co/pl/sklep/podkladowca.html>



Świnka skarbonka

Połączone dwie świnki skarbonki. Świnka, w której jest więcej monet przeważa, unosząc tę mniej zapełnioną. Pokazuje to różnicę między oszczędnościami dwóch osób lub między ilością pieniędzy zebranych przez jedną osobę na dwa różne cele.

Więcej: <http://www.welldone.co/pl/sklep/swinka-skarbonka.html>



WINEZER stojak na wino

Minimalistyczny, rzeźbiarski stojak do wina, wykonany z aluminium. Butelki, wraz z podtrzymującym je Winezerem, tworzą jednolitą, geometryczną strukturę – oba elementy muszą ze sobą współpracować, by uzyskać potrzebną całości stabilność.

Więcej: <http://www.welldone.co/pl/sklep/winezer-stojak-na-wino.html>

Więcej na stronie: <http://www.welldone.co/pl/sklep.html>



KOOPERATYWA.COM.PL



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego